

Blue Invest Partners A/S

Strandvejen 112

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33760221

Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2020

Johan Blach Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Blue Invest Partners A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Blue Invest Partners A/S Strandvejen 112 8000 Aarhus C
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Jan Bisgaard Sørensen Johan Blach Petersen, Direktør Per Bisgaard Sørensen
Direktion	Johan Blach Petersen, Direktør
Associerede virksomheder	TeknikGruppen A/S Soldalen 2 7100 Vejle
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	Marselis Advokater Marselisborg Havnevej 36 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i og udvikle andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -2.093.424, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 5.415.157, og en egenkapital på kr. 5.410.157.

Resultatet for 2019 svarer ikke til det forventede og anses som ikke tilfredsstillende.

Resultatet i den associerede virksomhed Teknikgruppen A/S er påvirket negativt af frasalg af CTS-afdelingen i datterselskabet Alfred Jensen & Søn A/S samt et turbulent år i datterselskabet Torsted El og Automatik A/S

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed.

Den associerede virksomhed Teknikgruppen A/S, kan blive påvirket af Covid-19. Selvom flere af Teknikgruppen A/S koncernens kunder har indikeret, at de fastholder igangværende projekter er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for koncernens omsætning og indtjening i 2020.

Ledelsen i Teknikgruppen A/S følger udviklingen nøje og der er foretaget nødvendige omkostningsreduktioner i flere af koncernens selskaber. Det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på Teknikgruppen A/S omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen i Teknikgruppen A/S forventer på nuværende tidspunkt ikke en væsentlig negativ påvirkning af Covid-19.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-7.326	-6.252
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-2.083.336	628.400
Finansielle omkostninger		-2.762	-21
Årets resultat		<u>-2.093.424</u>	<u>622.127</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.903.336	628.400
Overført resultat		809.912	-6.273
Resultatdisponering		<u>-2.093.424</u>	<u>622.127</u>

Blue Invest Partners A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>4.604.778</u>	<u>7.508.114</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.604.778</u>	<u>7.508.114</u>
Anlægsaktiver		<u>4.604.778</u>	<u>7.508.114</u>
Likvide beholdninger		<u>810.379</u>	<u>467</u>
Omsætningsaktiver		<u>810.379</u>	<u>467</u>
Aktiver		<u>5.415.157</u>	<u>7.508.581</u>

Blue Invest Partners A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1	2.144.778	5.048.114
Overført resultat	2	2.265.379	1.455.467
Egenkapital		5.410.157	7.503.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		5.415.157	7.508.581
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	3		
Udsudte skatteaktiver og forpligtelser	4		

Noter

	2019	2018
1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	5.048.114	4.419.714
Årets tilgang	0	628.400
Årets afgang	-2.903.336	0
Saldo ultimo	2.144.778	5.048.114
2. Overført resultat		
Saldo primo	1.455.467	1.461.740
Årets tilgang	809.912	0
Årets afgang	0	-6.273
Saldo ultimo	2.265.379	1.455.467

3. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed.

Den associerede virksomhed TeknikGruppen A/S, kan blive påvirket af Covid-19. Selvom flere af TeknikGruppen A/S koncernens kunder har indikeret, at de fastholder igangværende projekter er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for koncernens omsætning og indtjening i 2020.

Ledelsen i TeknikGruppen A/S følger udviklingen nøje og der er foretaget nødvendige omkostningsreduktioner i flere af koncernens selskaber. Det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på TeknikGruppen A/S omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen i TeknikGruppen A/S forventer på nuværende tidspunkt ikke en væsentlig negativ påvirkning af Covid-19.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv andrager pr. 31. december 2019 ialt 12 tkr.
